



“III. Tarım Şurası öncesi Tarım Sektörü Çalıştayı İlimizde gerçekleştirildi.”

Bakanlığımız tarafından Ekim 2019’da gerçekleştirilecek III. Tarım ve Orman Şûrası öncesinde, tüm illerde tarım paydaşlarının görüşlerinin alınması amacıyla düzenlenmesi planlanan Tarım Sektörü Çalıştayı Konya ilinin tarımla ilgili tüm paydaşlarının katılımıyla, 30 Temmuz 2019 tarihinde Konya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü koordinatörlüğünde yapılmıştır.



Halihazırda Meteoroloji Genel Müdürlüğü olarak ülke genelindeki tüm tarımsal faaliyetlere destek amaçlı geliştirdiğimiz web sayfasında (<https://tarim.mgm.gov.tr/>) Tarımsal Hava Tahmini, Zirai Don Tahmini, Hasat Zamanı Tahmini, Sıcaklık Nem İndeksi tahminleri ile Bitki Soğuklama, Soğuğa ve Sıcağa Dayanıklılık, Toplam Buharlaşıma, Kuraklık İzleme Sistemi, Kuraklık Analizleri, Uygun Ekim Zamanı gibi zirai uygulamalar güncel olarak yayınlandığı bilgisi paylaşılmış olup geleceğe yönelik hedef ve stratejiler bölümünde ise Meteoroloji Genel Müdürlüğü, İstanbul Teknik Üniversitesi Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Meteoroloji Mühendisliği Bölümü, Samsun Üniversitesi



TC
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
METEOROLOJİ 8. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ



Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Meteoroloji Mühendisliği Bölümü, Selçuk Üniversitesi Tarım ve İklim Değişiklikleri Uygulama ve Araştırma Merkezi ile ilgili diğer tüm paydaşlarla gelecekteki iklim projeksiyonlarına uygun olarak iklim değişikliğinin tarım, orman ve bitki örtüsü, temiz su kaynakları ile biyolojik çeşitlilik üzerine etkilerinin ortaya konulması ve ayrıca Meteoroloji Genel Müdürlüğü ve Tarım ve Orman Bakanlığı ilgili birimlerinin koordinesinde meteorolojik parametrelere dayalı sulama, hastalık ve zararlılarla mücadelede doğru zamanlama ile yöntemlerin belirlenmesi için erken uyarı sistem modellerinin geliştirilmesi gerektiği konularındaki görüşlerimizi de bildirdik.



Toplantıda, Konya ili için öncelikli sorun olarak havzanın su ihtiyacı ön plana çıkmış ve havza dışından su transferi, topyekün su yönetimi ve planlaması konusundaki görüşler iletilmiştir. Bunun yanı sıra, bitkisel ve hayvansal üretimle ilgili stratejik yaklaşımlar, tarladan sofraya gıda güvenliği, tarımsal örgütler ve pazarlama, orman ve çevre korumayla ilgili tedbir ve öneriler, Bakanlığımıza iletilmek üzere toplantıda dile getirilmiştir.